12
О внесении дополнения в постановление Еврейской автономной области
от 19.04.2011 № 185-пп «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств областного бюджета субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства на территории Еврейской автономной области» ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
                   ⌐                                          ¬

Проект

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Еврейской автономной области от 19.04.2011 № 185-пп «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств областного бюджета субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства на территории Еврейской автономной области» следующее дополнение:
1.1. Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«В течении 5 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении субсидии департамент промышленности и сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области заключает с Получателем субсидии Соглашение о предоставлении субсидии в бумажной форме в соответствии с типовой формой, утвержденной приказом департамента финансов правительства Еврейской автономной области от 26.01.2023 № 14-п».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя правительства области					  И.О. Чагаев

Стрельцова/2025-70-пп-ДПиСХ(1)

Антошина/2025-50-пп-ДПиСХ(1)